Poder kgislativo
Câ mara Municipal de Simão Dias

Gabinete da Vereadora Alaizi Cerdoso Viana - AVANTE
Gabinete do Vereador Eduardo Ribeiro de Santana - PSD

Gabinete do Vereador Odilon Bispo Alves - PSD

Gabinete do Vereador Jorgeval Silva Santana - PSC

rNDrcAÇÃo N'165/2023
CÂM,À,RA MUNICIPAL

DI SiMIO DiAS.9E

À.F iiovA.DO

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos teÍmos do aÍ. 156 do Regimento Interno desta egregia Casa

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Seúor Fábio Cruz

Mitidieri, Govemador do Estado, e ao Excelentíssimo Senhor Cristiano Viana Meneses, Prefeito

Municipal, solicitando a complementação da pavimentâção a paralelepípedo desde a

residência do Sr, Josino da caixa d'água aúé às imediações da boca dâ mrta, situados no

Povoado Selobra, zona rural deste município.

Justificativs em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE,25 de abril de 2023.

L

I

.,{or-x ( .u,ar, uc (, r..clr u.
(_AlaizlCaldoso Viana

Vereadora

fi'tla[ sJç*.k**
/l Jqfgevrl Silva Sentana
\ I v"'r""oot

Vereador

Vereador

Rua Prcsidêntr Vtrgr§,.l' 147 - Ceítro - Telr (79) 361l-1717 CEP 4qAO4OO CNPJ 32.741.1&ôml - 92 - Simlo Dias-SE

****
':

$l§h

tl]íI

rú*,
õdiloriBiípôdr